96

endo pater libere publice ac per expressis recognovit Quia iure Myrtes et
 Magister Vladislav Myrskowski Ralliamen Sandominens Capitanus Grodecus
 atq; Anan Mohilarza Coniuges bonorum illius Medya Potrice Turki Sechinie
 et aliorum eo pertinet tenentarios De Campa et aliorum infrascripta per se Reco-
 gnoscunt Idem illi et Magister Myrskowski Coniuges Raliope Statuoris
 Labrisiorum Iwan Stary Pop Seicho fratris eius et huius Copon de Turki
 Pauli Chytra Tabernatorum et eius Alion Myr Seicho seu Turki Alionum
 Kachmar Kypelak Kachmar Seiar Wahivich Kaduocat Rubeska huius
 cum filijs et Redicka aliorumq; subditorum in protestatione et Proceptu
 Recognoscunt expressis subditum de illis Idem occupacione tempore loco et or-
 dine in eadem Protestatione et proceptu Recognoscunt speciatim per eorum lib-
 dios Statum sub tempore inuisionis in Oris pteis diffinitis rebellibus locum
 et Schyward in narpionem Elebaralem sui Recognoscunt proinde velle qd factis
 Medya impio in videris circa eadem inuisionem Idem velle supelle
 entis totius pteis acionis fandi excusatione servand amulpiunt vobis hanc
 hancentur vany pteis gallens aliand; velle in protestatione de pteis
 violentis modo receptis et attractationis inculpatis pteis ad velle
 diffinitis pteis inde velle officium pteis instituit ac tandem ad velle in velle Regni
 Libitatis de velle pteis non de eadem Protestatione qd facta velle Proceptu
 den Campa atq; Decretis in eadem Campa Statum sub eunt et pteis ac in
 quocunq; pteis et gradum Iuris in eadem atq; pteis dependentis Campa eadem
 cum suis Decretis et Proceptu de pteis libere pteis non qd factis subditos hanc
 eunt Qui etiam velle libere et ab soluto perpetuo pteis in velle
 eunt in Protestatione Proceptu quocunq; ac Decreta eunt in velle et hanc
 hanc mortificat et similes illi et suis pteis et hanc darent velle pteis
 in pteis perpetuo imponere libere

Nichrebecka Saworskiemu Cedit.

Coniuges pteis conu offis et hanc pteis Capitanus Grodecus
 Nichla Maria Saworska filia Pauli Nichrebecki ad pteis ob certas rationes

et legatarios

et legatitatem sibi ad se pertinet p[ro]bare non valetis Consp[er]o licet ad p[ro]prietate[m] s[e] p[er]
 tra et s[er]vicio ad illi p[ro]prietate[m] reced[er]e consensu Nobiliss[imo] Theodoro Jarowski Ser
 wackovic et Hieron[imo] Komaricki Klinowicki vi[ci] Amicor[um] de linea p[er]sema
 proximond Sara nunc et corpore exi[er]it a Terris dict[is] Jumbur Sundo[rum] b[er]g
 Jui[us] quibusvis p[ro]prietate[m] et competend[um] reced[er]e d[omi]n[us] B[er]told[us] Jurek Grah[us]
 Jheh Jui[us] d[omi]n[us] in quo ad acta h[uius] alit[er] se cu[m] succed[er]e ac bonis d[omi]n[us] p[er]
 valit[er] omnib[us] totali[ter] et plenarie incorp[or]ando atq[ue] obij[er]endo palam Libere
 publice ac per exp[re]ss[um] Recognovit Ultra ipsa de om[n]i et integro Jure suo ren
 pe de Jura Succes[us] flored p[ro]prietate[m] p[ro]prio per p[re]s[ent]ia Jura Jarowski Be
 renicoriel G[ra]ss[us] Theodoro Kopy starski modo sig[n]at[us] debui h[ab]e da da h[ab]eo
 in p[ro]prietate in bona in eadem h[ab]itacione debito[n]e specificata in p[re]s[ent]e per cur
 de[n] s[ic] Kopy starski Nobili Andrew Jarowski Jura de K[re]ta tandem per cur
 den Jurek Jarowski. s[ic] Recognovit cord[em] Acto p[re]s[ent]e trans[fer]a Tum de
 p[re]s[ent]e Jure p[ro]prietate originali debito[n]e h[ab]e da da h[ab]ere atq[ue] h[ab]e p[re]s[ent]e trans[fer]
 t[ur] s[ic] in tenore de p[re]s[ent]e lacionib[us] per non de bonis p[ro]prietate in eadem h[ab]itacione
 originali debito[n]e h[ab]e da da h[ab]ere specificata in p[re]s[ent]e p[ro]prietate bonor[um]
 h[ab]ere tunc in eadem condicione p[re]s[ent]e p[ro]prietate per se Recognovit in h[ab]itacione
 continuata p[ro]prietate cum om[n]i p[ro]prietate Jure dominio p[ro]prietate ac quant[um] conve
 petenti et p[ro]prietate p[ro]prietate Jure et sig[n]at[us] h[ab]ere h[ab]itacione p[ro]prietate et bonor[um]
 Jura eadem onerabund valit[er] Jure p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate et onerant
 Commodis obventio[n]ib[us] Jure p[ro]prietate p[ro]prietate et p[re]s[ent]e Jure Jure p[ro]prietate
 ubi p[ro]prietate clarior[um] facta alio p[ro]prietate p[ro]prietate ac veni[er]e in omnib[us] p[ro]prietate
 actib[us] et p[ro]prietate p[ro]prietate Jure h[ab]e ex p[ro]prietate Jure d[omi]n[us] p[ro]prietate
 t[ur] ac curio[n]is competend[um] et p[ro]prietate p[ro]prietate Jure p[ro]prietate
 aut p[ro]prietate alio referend[um] h[ab]ere ex p[ro]prietate h[ab]ere p[ro]prietate p[ro]prietate et sig[n]at[us]
 p[ro]prietate Recognovit concernent ac eadem lacione Jure ex p[ro]prietate de fa
 eto Nobili Nicolo Jarowski Antoniel eiusq[ue] p[ro]prietate p[ro]prietate ab ip[s]o p[ro]
 Jure p[ro]prietate p[ro]prietate et p[ro]prietate Jure p[ro]prietate et code p[ro]prietate p[ro]prietate
 actis et code p[ro]prietate p[ro]prietate. Om[n]i[um] p[ro]prietate h[ab]e h[ab]e h[ab]e p[ro]prietate p[ro]
 m[en]t[ur] in p[ro]prietate eisdem h[ab]e Nicolo Jarowski Antoniel eiusq[ue] p[ro]prietate

totaliter et plenarie trans tulit trans fudit et ricolporavit prout transferit transfun
 dit et ricolporavit. Item In quod quidem duo Cestri bonaj supra scripta summa onerata
 sumptibus omnia pendentibus per se Recognit trans fusa eidem Recognit offato Cestri
 hinc duo rari ex nunt et defecto cord offis pte dnt et admitti vellent hinc
 in honorem et actualen pacificam; possessionem per Mulem quencumq; competentem
 et nobilitat duos die quocumq; voluerit opposit acceptat Benipod plen Ricolana
 Jarovsk Dubovis Cestri hinc sub pceptore q; i po hoc idem duo Cestri sum
 man ac bona summa eidem onerata sumptibus omnia pte Cestri ad vnicuq;
 eorund vilitatibus et vnicuq; competentibus et pgonatua quavis recedi habet
 et possidendi illigis quiete et pacifice vnicuq; et ad q; duo duorumq;
 successorum quovis bene placitis libere et affechariter Convertere pfallitur
 originaliter ex omnia ligitur in se complectent pte Cestri et trans fusa rigone
 Debent; et tenebitur memorata Recognit Alti Marina Kehrabecka prout de ac
 hoc pover in et super bonis suis gath oib; ac pcuris quibusvis pcedit habet
 et habet pcuras Alti Ricolano Jarovsk Dubovis Cestri hinc hinc pcuris
 et obligat pte pcuris et eius duos dies in diebus hinc Cestri summa ac bo
 nis summa eidem onerata sumptibus oib; pte trans fusa et rariere
 eorundem omnium ab omni et quavis impetitione iudiciali quavisq; per
 suand cuiuscumq; Conditionis staty et sexus cuiuscumq; existens ex re persona
 et occasione hinc Recognit hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 nunt in omni iudicio et offio Regni hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 defendere evincere intercedere et liberare idem hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 ne hinc hinc hoc idem duo pcuris Cestri summa ac bona summa eidem ore
 rata sumptibus omnia per pte accepta ab oib; in genere hinc hinc hinc
 sui pcuris hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 cuius personam modo quocumq; hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 cognoscat hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 a quibusvis hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 pcuris hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

gradus hinc

perdo nec modo alio quovis evadendo Itaqz patet In p[ri]mo ac ad p[ri]ma
omnia redire

Hymnicki et Guryki Roborant.

Comparatos personali coram officio et Actis p[re]ced[ent]ibus Capitul[um] Bremisshen[se] Gene
 rali Joannes de Hymnicki Hymnicki ab una et Albertus Guryki ab altera par
 tibus lani[er]is et corporibus existentes a Terris Dicitur Juribus Jurisdo[ct]o[rum] huj[us]
 Juris quibusvis proprijs et competens recedendo p[re]ced[ent]ibus h[is] Capitul[um] Bremisshen[se]
 n[on] solum h[is] d[omi]n[is] quo ad actus h[uius] abret se in d[omi]n[is] ac bonis suis gene
 raliter omnibus totali et plenarie incorporandi atq[ue] subijc[en]do palam libere
 publice ac p[er]petuo Recognoverunt et p[er]hibet illud deorsum h[is] p[ro]
 uterq[ue] Recognovit Quia in p[ri]mo sibi mutuo et vicem una pars alteri ac post
 in utroq[ue] parte se ac suos successores in et super bonis suis q[ui]libet omnibus
 ac d[omi]n[is] quibusvis p[er]petuo habet et habere in p[re]sentibus et obligat p[re]sentibus
 Interdicta certam uterq[ue] Recognoscat ratio certam rem et condicio in in en
 den Interdicta ex p[re]sentibus de actu et data illis h[is] Bremisshen[se] de hodie
 in actu contenta confectis et consensu manibus Recognoscentis proprijs ab utroq[ue]
 sub p[re]sentibus in omnibus et singulis eiusdem Interdicti condicio p[re]sentibus clau
 sulis articulis d[omi]n[is] ligamentis ac rebus generaliter universis p[re]sentibus esse
 re complete exequi ac vicis libere observare Omnibus et singulis illis
 contentis tan in totis q[ui]bus in p[ar]te latere facere Interdicta p[re]sentibus ad p[ri]mo
 p[re]sentem observanda et In p[re]sentibus p[re]sentem rebo r[ati]o ad p[re]sentibus Inter
 dicta in p[re]sentibus in toto referendo p[re]sentibus d[omi]n[is] Sex Millibus florensis
 p[re]sentibus per partem partem et non completam Interdictum p[re]sentibus
 omnibus et singulis et successores utroq[ue] partem tan in totis q[ui]bus in p[ar]te
 nec quoc[un]q[ue] op[er]e fuerit ad Interdictum observandum Pro quo qui d[omi]n[is] d[omi]n[is] non
 p[re]sentibus ad Interdictum observandum ac re aliqua p[ar]te p[ar]te an Interdictum Inter
 dictum p[re]sentibus non completa completa Interdictum ex p[re]sentibus r[ati]o una p[ar]te p[ar]te
 r[ati]o Interdictum Interdictum Interdictum Interdictum Interdictum Interdictum Interdictum